
رئیس پلیس فتا البرز از دستگیری فردی که با وعده فروش 
قسطی طلا در اینستاگرام از 250 نفر در کشور کلاهبرداری 
کرده بود، خبر داد. رئیس پلیس فتا البرز اظهارکرد: در پی 
مراجعه چندین نفر به این مرکز با در دست داشتن مرجوعه 
قضائی و درخواست رسیدگی به شکوائیه های خود مبنی بر 
کلاهبرداری از طریق شبکه های اجتماعی اینستاگرام با آگهی 
جعلی فروش قسطی طلا در این خصوص موضوع به طور ویژه در 
دستور کار این پلیس قرار گرفت. سرهنگ سرهنگ دوستعلی 

جلیلیان گفت: تعداد 250 نفر از تمام کشور به پیج مورد جرم 
مراجعه نموده و فریب وعده و وعید های دروغین شخص 
کلاهبردار را خورده و بعداز واریز وجه به حساب مجرم بلاک 
می شدند که ماموران پلیس فتا استان البرز پس از اقدامات 
فنی و تخصصی کلاهبردار این پروندها را شناسایی و طی یک 
عملیات غافلگیرانه با هماهنگی مرجع قضائی متهم را دستگیر 
کردند. وی افزود: متهم پرونده با خریداری پیج اینستاگرامی 
چند هزار فالووری و بارگذاری پست و استوری های مربوط به 

فروش طلای قسطی بدون اجرت و تحویل طلا با پرداخت 
درصد30 مبلغ، مالباختگان که اکثرا زنان هستند را فریب 
داده و پس از ردوبدل پیام با آنها و جلب اعتماد نامبردگان از 
آنان مبالغ زیادی را کلاهبرداری نموده است. این مقام مسئول 
بیان داشت: متهم درصدی از وجوه حاصل از کلاهبرداری را 
مستقیما به حساب های بانکی متعلق به بلاگرها جهت تبلیغ 
پیج های خود و افزایش فالوور و مشتری واریز می نمود. لازم به 
ذکر است متهم پس از کلاهبرداری از تعداد از شهروندان، آنان 
را بلاک نموده و نام کاربری پیج خود را تغییر می داد. رئیس 
پلیس فتا البرز افزود: اغلب شهروندان قبل از بررسی اصالت کالا 
و هویت فروشنده اقدام به خرید کالا می کنند و ناآگاهانه وارد 
یک معامله بی اساس می شوند در حالیکه باید در نظر داشت، 
تعداد مخاطبان یک صفحه اجتماعی، دلیل بر مجوز، صحت و 
ارائه خدمات توسط مدیر آن صفحه و یا کانال نیست، زیرا افراد 
سودجو این فضا را به عنوان مکانی مناسب جهت انجام اعمال 
مجرمانه خود انتخاب می کنند. این مقام مسئول خطاب به 
هموطنان توصیه کرد: سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی  
www.cyberpolice.irآماده دریافت گزارش های مردمی 
بوده و همچنین کاربران می توانند آخرین اخبار حوادث و 
رویدادهای سایبری را از این سایت دریافت کنند و شماره 
تماس 0۹۶3۸0 به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به 

سوالات شهروندان در سراسر استان است. 

با تلاش کارآگاهان پلیس، اعضای باند ۹ نفره سارقان ایربگ 
و کامپیوترخودرو با اعتراف به ۱۱۱ فقره سرقت در استان های 
البرز و تهران دستگیر شدند. سرهنگ محمد نادربیگی بیان 
داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت ایربگ خودروهای 
سواری در مناطق مختلف شهر کرج، بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. وی 
افزود: بررسی های اولیه کارآگاهان حاکی از این بود که سارقان 
در گروه های 2 و 3 نفره با شیوه کلاف کردن درب خودروهای 
سواری اقدام به سرقت ایربگ و کامپیوترخودرو کرده و بلافاصله 
متواری می شدند. رئیس پلیس آگاهی استان البرز اظهارداشت: 

در ادامه کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی و به کارگیری 
اقدامات پلیسی موفق به شناسایی 2 نفر از مالخران ایربگ های 
سرقت رفته در منطقه دهقان ویلا کرج شده و با هماهنگی 
مقام قضائی در 2 عملیات جداگانه آنها را دستگیر کردند. 
این مقام انتظامی با اشاره به کشف تعداد زیادی ایربگ و در 
کامپیوترخودرو سرقتی از مخفیگاه مالخران، گفت: متهمان در 
تحقیقات تکمیلی ۷ نفر از سارقان را که اقدام به سرقت ایربگ و 
کامپیوترخودرو در سطح استان های البرز و تهران می کردند را 
معرفی کردند. سرهنگ نادربیگی ادامه داد: بلافاصله اقدامات 
کارآگاهان برای دستگیری سارقان آغاز و با انجام اقدامات 

اطلاعاتی گسترده مخفیگاه همه سارقان در چندین نقطه از 
استان های البرز و تهران شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی 
همه آنها در چند عملیات منسجم و غافلگیرانه دستگیر شدند. 
رئیس پلیس آگاهی استان البرز با اشاره به اعتراف متهمان 
به ۱۱۱ فقره سرقت ایربگ و کامپیوترخودرو، بیان داشت: 
با تلاش های صورت گرفته از سوی کارآگاهان اداره عملیات 
ویژه پلیس آگاهی همه مالباختگان پرونده شناسایی شده اند. 
سرهنگ نادربیگی در پایان با اشاره به اینکه متهمان پرونده پس 
از تکمیل تحقیقات برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شدند، خاطرنشان کرد: امروز پلیس آگاهی به میزانی از 
توانمندی رسیده است که حرفه ای ترین سارقان و متهمان را 
در کوتاه ترین زمان ممکن دستگیر و به مراجع قضائی معرفی 

می کند. 

معاون هماهنگ کننده پلیس تهران بزرگ از دستگیری زنی 
که از خانه همسایه 50 میلیارد ریال اموال با ارزش سرقت کرده، 
خبر داد. سردار مسعود مصدق بیان داشت: پرونده اي از کلانتری 
ولنجک مبنی بر شناسایی سارق یا سارقان منزل به پایگاه یکم 
پلیس آگاهی تهران ارجاع که شاکی مدعی بود پس از خروج وی 
50 میلیارد ریال اموال با ارزش از داخل منزل سرقت شده است. 
این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی 
مشخص شد، سرقت داخلی بوده است، ادامه داد: در شاخه 
دیگری از تحقیقات پلیسی زن همسایه شاکی که دارای سوابق 
متعدد سرقت بود و منزلش را پاتوق مصرف موادمخدر کرده 

بود، شناسایی شد. معاون هماهنگ کننده پلیس تهران بزرگ 
افزود: پس از هماهنگی های قضائی زن همسایه دستگیر و پس 
از دستگیری اظهارداشت که با شناسایی شاکی و اطلاع از وجود 
اموال باارزش در داخل منزلش در فرصتی مناسب از کلید منزل 
شاکی کپی تهیه و در زمانی که شاکی در منزل حضور نداشته 
سرقت را انجام داده است. سردار مصدق با بیان اینکه متهم با 
دستور قضائی روانه زندان شد، در خاتمه اضافه کرد: کارشناسان 
ارزش ریالی اموال به سرقت رفته را 50 میلیارد ریال برآورد و 
تعدادی از اموال شاکی در مخفیگاه متهم کشف شد. این مقام 
ارشد پلیسی به فروش تعدادی از اموال مسروقه توسط متهم 

اشاره کرد و گفت: متهم برای کشف جزئیات پرونده در اختیار 
این پایگاه قرار دارد. 

فرمانده انتظامي استان گیلان از 
توقیف یکدستگاه خودرو بنز قاچاق به 
ارزش 50 میلیارد ریال در شهرستان 
آستارا خبر داد. سردارعزیزا... ملکي 
بر برخورد قاطع مجموعه انتظامي 
اقتصادی  امنیت  برهم زنندگان  با 
تاکید و با بیان اینکه اقدامات قاطع 
و قانوني پلیس در راستای برخورد 
سبب  سودجویان  و  متخلفان  با 
قانونمداري مي شود و مولفه های 
امنیت را ارتقا می دهد، اظهارداشت: 
مقابله با قاچاق نیازمند عزم همگانی 
و همکاری همه دستگاه  ها و مردم 
است. وي در ادامه با اشاره به اینکه 

ماموران پلیس راهنمایي و رانندگي 
شهرستان بندرآستارا حین گشت زنی 
در سطح حوزه استحفاظی یکدستگاه 
 »500 خودرو »مرسدس.بنز.اس.
را که در پشت باغ پرندگان پارک 
بود، مشاهده کردند، گفت: پس از 
بررسی و استعلامات صورت گرفته 
معلوم شد، مشخصات این خودرو 
در سیستم شماره گذاری همخوانی 
ندارد و قاچاق است. فرمانده انتظامي 
استان گیلان از انتقال خودرو موردنظر 
با هماهنگی تعزیرات حکومتي به 
پارکینگ خبر داد و افزود: در این 
رابطه متهم 52 ساله براي سیر مراحل 

قانوني به تعزیرات حکومتي معرفي و 
کارشناسان ارزش خودرو قاچاق را 50 
میلیارد ریال برآورد کردند. این مقام 
ارشد انتظامی در پایان به تلاش هاي 
شبانه روزي پلیس براي پیشگیري 

از وقوع جرائم اشاره و گفت: مبارزه 
با احتکار و قاچاق کالا از اولویت های 
اصلی مجموعه انتظامي است و پلیس 
با قاطعیت با هرگونه قانون شکنی و 

اخلال در بازار برخورد می کند.
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2 کشته  در برخورد تریلی با پراید
سرپرســت مرکــــز اورژانس تهــران از 
جانباختن 2 نفر در پی تصادف پراید با تریلی 
در حسن آباد فشاپویه خبر داد. دکتر یحیی 
صالح طبری اظهارکرد: یک مورد حادثه 
تصادف تریلی با پراید، در حسن آبادفشاپویه، 
به سامانه ۱۱5 اورژانس اطلاع داده شد که 
بلافاصله پس از آن یکدستگاه آمبولانس به 
محل اعزام شد. وی ادامه داد: تکنسین های 
اورژانس با حضور در محل مشاهده کردند 
که در این حادثه یکدستگاه تریلی و پراید با 
یکدیگر برخورد کردند که در پی این حادثه 

2 نفر آقا جان خود را از دست داده اند.

کشف زمین خواری میلیاردی 
جانشیـــن فرمانـــده انتظامـــی استـــان 
آذربایجان غربی از کشف بیش از ۱۶ هزار متر 
زمین  خواری و جلوگیری از تصرف اراضی ملی 
به ارزش بیش از 4۸ میلیارد ریال در ارومیه با 
هوشیاری ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان، 
خبر داد. سرهنگ ایرج حسنخانی اظهارداشت: 
در راستای پیشگیری و مقابله با زمین خواری 
و تصرف غیرقانونی اراضی ملی، طرح مقابله با 
پدیده زمین خواری در دستور کار ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی استان قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان پس از 
انجام تحقیقات و بازدیدهای میدانی و بررسی 
اسناد، مدارک و استعلامات لازم و همچنین 
هماهنگی با مرجع قضائی، نسبت به کشف 
بیش از ۱۶ هزار متر زمین خواری در حاشیه 
شهرستان ارومیه اقدام کردند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان آذربایجان غربی با اشاره به اینکه 
در این راستا 2 متهم دستگیر شد، بیان داشت: 
برابر اعلام کارشناسان مربوطه، ارزش زمین رفع 
تصرف شده بیش از 4۸ میلیارد ریال برآورد 
شده است. سرهنگ حسنخانی در پایان با بیان 
اینکه حفظ و حراست از بیت المال و اراضی ملی 
از اولویت ها و ماموریت های پلیس است، گفت: 
شهروندان عزیز در صورت مشاهده هرگونه 
زمین خواری موضوع را از طریق فوریت های 
پلیس ۱۱0 به ماموران اطلاع دهند و همچنین 
شماره تلفن ۱۹۷ پلیس آماده دریافت نظرات، 
پیشنهادات و تقدیر شما همشهریان عزیز از 

عملکرد پلیس است. 

4 کشته در تصادف 2 پژو
برخورد منجر به حریق 2 دستگاه پژو 405 
در محور ســرباز- ایرانشهر 4 کشته برجای 
گذاشت. رئیس پلیس راه جنوب استان 
سیستان وبلوچستان اظهارداشت: یک فقره 
تصادف منجر به آتش سوزی 2 خودرو در 
کیلومتر ۷0محور سرباز به ایرانشهر به مرکز 
فوریت های پلیسی۱۱0 اعلام و بلافاصله 
گشت تصادفات پلیس راه به همراه نیروهای 
امدادی برای بررسي موضوع به محل حادثه 
اعزام شدند. سرهنگ مصطفی کول زاده افزود: 
در بررسی های به عمل آمده مشخص شد 
یکدستگاه سواری پژو 405 با 3 نفر سرنشین 
به صورت رخ به رخ با یکدستگاه سواری پژو 
405 سوخت کش که حامل سوخت بنزین 
بوده است برخورد که در اثر آن هر 2 خودرو 
طعمه حریق شده اند. رئیس پلیس راه جنوب 
استان سیستان وبلوچستان تصریح کرد: 
متاسفانه در این حادثه هر 4 سرنشین 2 
خودرو براثر حریق ایجاد شده جان خود را از 
دست دادند. سرهنگ کول زاده خاطرنشان 
کرد: کارشناس تصادفات پلیس راه علت تامه 
این تصادف دلخراش را انحراف به چپ سواری 

پژو 405 غیرسوختکش اعلام کرده است. 

دستگیری کلاهبردار اینستاگرامی طلا قسطی

انهدام باند ۹ نفره سارقان ایربگ و کامپیوتر خودرو 

سرقت میلیاردی از خانه همسایه

توقیف   بنز قاچاق 

فروشنده دلار تقلبی دستگیر شد
رئیس پلیس فتا استان لرستان از شناسایی و دستگیری 
فردی که با تبلیغ در فضای مجازی اقدام به خرید طلا با دلار 
تقلبی می کرد، خبر داد. سرهنگ آرش ابراهیمی گفت: 
شخصی با مراجعه به پلیس فتا از دریافت مبلغ 3هزارو 
صد دلارتقلبی در ازای فروش طلا توسط شخصی که خود 
را پزشک معرفی کرده بود در سایت دیوار شکایت قضائی 
تنظیم نمود. رئیس پلیس فتا لرستان بیان داشت: در 
تحقیقات اولیه از شاکی مشخص شد زمانی که وی آگهی 
فروش طلا و جواهراتش را در سایت دیورا ثبت می کند 
متهم با ارسال پیام خود را خریدار طلا معرفی می نماید که 
طی تماسی با شاکی بیان می کند در ازای خرید طلا مبلغ را 
به صورت نقدی و با دلار پرداخت می کند. این مقام انتظامی 
ادامه داد: زمانی که شاکی برای تبدیل دلارها به صرافی 
مراجعه می نماید متوجه جعلی بودن اسکناس های تقلبی 
دلار می شود. سرهنگ ابراهیمی افزود: با تحقیقات میدانی 
و اقدامات پلیسی توسط کارشناسان پلیس فتا استان متهم 
در یکی از استان های مرکزی مورد شناسایی قرار گرفت و 
با هماهنگی مرجع قضائی تیمی از کارآگاهان پلیس فتا به 
مکان اختفا متهم اعزام شدند که ضمن دستگیری کلیه ادله 
موجود نیز جمع آوری و به پلیس فتا انتقال داده شد. رئیس 
پلیس فتا استان لرستان بیان داشت: در محل اختفای متهم 
تعداد ۱0۷ برگ اسکناس صد دلاری تقلبی، سه عدد گوشی 
تلفن همراه، یک فقره مهر جواهرسازی و طلافروشی کشف 
و ضبط شد. وی گفت: متهم وقتی در برابر ادله مکشوفه 
قرار گرفت لب به اعتراف گشود و ضمن قبولی بزه انتسابی 
هدف و انگیزه خود را نیاز مالی عنوان کرد. این مقام سایبری 
خاطرنشان کرد: فضای مجازی به علت نوع ساختاری که دارد 
مکان مناسبی برای داد و ستد فلزات گرانبها و ارزن نیست 
زیرا تحویل و فروش این محصولات نیاز به تایید کارشناس 
مربوط دارد؛ شهروندان عزیز توجه داشته باشند در صورت 
مواجه شدن با هرگونه موارد مجرمانه در فضای مجازی 
می توانند از طریق سایتwww.cyberpolice.ir  یا 

شماره تلفن 0۹۶3۸0 با کارشناسان فتا در میان بگذارند. 

3 کودک گمشده پیدا شدند
در اسفندماه سالجاری و در یکی از روزهای پایانی سال 
طی تماسی با پلیس شهرستان شاهین شهر مفقودی 2 
کودک 3 ساله و یک کودک ۹ ساله از سوی مادرانشان به 
این فرماندهی گزارش شد. »ترنم« و »ندا« همچون روزهای 
گذشته به همراه یکی از همسایگان خود برای تفریح و 
بازی کردن با یکدیگر از منزل خارج شده و به کوچه رفتند. 
همه چیز همچون گذشته بود تا اینکه طی تماسی با پلیس 
شهرستان شاهین شهر مفقودی 2 کودک 3 ساله و یک 
کودک ۹ ساله از سوی مادرانشان به این فرماندهی گزارش 
شد و بررسی این پرونده در دستور کار ماموران انتظامی این 
شهرستان قرار گرفت. بلافاصله پس از اعلام این گزارش 
گشت و رصد ماموران انتظامی آغاز شد، این در حالی است 
که با توجه به حساسیت این موضوع و ضمیمه شدن نگرانی 
و اضطراب 2 مادر به این پرونده، فرمانده انتظامی شهرستان 
شاهین شهر، سرهنگ علی صادقی نیز از همان لحظه اولیه 
وارد عمل شد و در کنار سایر ماموران به گشت در سطح 
این شهرستان پرداخت. سرانجام »ترنم« و »ندا« به همراه 
همسایه خود پس از ساعاتی مفقودی توسط فرمانده انتظامی 
شهرستان شاهین شهر در یکی از بازارهای این شهرستان 
پیدا شده و به آغوش گرم مادران خود بازگشتند. لازم به 
ذکر است که مادران این 3 کودک مراتب قدردانی خود 
را به واسطه این اقدام انسان دوستانه و همچنین پیگیری 
فوری از فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر و ماموران 

انتظامی این فرماندهی اعلام کردند. 

موادمحترقه غیرمجاز کشف شد 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از شناسایی 
کارگاه تهیه و توزیع موادمحترقه غیرمجاز در شهرستان 
بوکان با کشف 33۸ هزار عدد انواع موادمحترقه طی عملیات 
ضربتی پلیس این شهرستان خبر داد. سردارمسعود خرم نیا 
گفت: در پي کسب خبري مبني بر تهیه و توزیع موادمحترقه 
غیرمجاز و خطرناک توسط فردی در سطح شهرستان 
بوکان رسیدگي به موضوع در دستور کار ماموران انتظامی 
شهرستان قرار گرفت. وي افزود: ماموران با اشراف اطلاعاتی 
و اقدامی هوشمندانه ضمن شناسایی متهم، کارگاه تولید 
موادمحترقه غیرمجاز را در یکی از محلات شهر شناسایی 
و با هماهنگي مرجع قضائي در یک عملیات غافلگیرانه در 
بازرسي از محل 33۸ هزار عدد انواع موادمحترقه، کشف 
شد. فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی در ادامه 
تصریح کرد: در این عملیات یک متهم دستگیرشده و پس 
از تشکیل پرونده مقدماتي تحویل مراجع قضائي شد. سردار 
خرم نیا در پایان از شهروندان درخواست کرد: کنترل و 
مراقبت بیشتري نسبت به جوانان و فرزندان خود داشته 
باشند تا دچار آسیب ها و خطرات احتمالي استفاده از مواد 
محترقه خطرناک نشوند و در صورت داشتن هرگونه اخبار و 
اطلاعاتي مبني بر فروش و یا نگهداري موادمحترقه مراتب را 
در اسرع وقت به مرکز فوریت هاي پلیس۱۱0 گزارش کنند. 

کشف بیش از 9 تن روغن نباتی 
۹ تن و  فرمانده انتظامی استان لرستان از کشف 
۹3۶کیلوگرم روغن نباتی جامد از یکدستگاه کامیون بنزدر 
شهرستان الیگودرز خبر داد. سردار یحیی الهی بیان کرد: 
در راستای مقابله با قاچاق کالا، ماموران انتظامی ایست 
و بازرسی خمه شهرستان الیگودرز در محور مواصلاتی 
اصفهان- الیگودرز به یکدستگاه کامیون بنز حامل بار 
مشکوک و برای تحقیقات بیشتر آن را متوقف کردند. وی 
افزود: ماموران پس از متوقف کردن کامیون در بازرسی از 
آن ۹ تن و ۹3۶ کیلوگرم روغن جامد خوراکی قاچاق فاقد 
مجوزهای لازم کشف کردند. فرمانده انتظامی استان با اشاره 
به اینکه ارزش کالای کشف شده برابر اعلام کارشناسان 2 
میلیارد ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: یک نفر 
در این رابطه دستگیر و به همراه کالای کشف شده تحویل 

مراجع ذیصلاح شد. 

 

 

رئیس پلیس فتا استان خراسان شمالی از 
دستگیری فردی که با ترفند »اعتمادسازی 
از کسبه و بازاریان« شهر بجنورد اقدام به 40 
فقره کلاهبرداری کرده بود، خبر داد و گفت: 
مبلغ کلاهبرداری شده توسط این فرد بیش 
از یک میلیارد ریال برآورد می شود. سرهنگ 
یوسف شاکری اظهارداشت: در پی اعلام 
چند مورد شکایت با عنوان اینکه یک خانم با 
مراجعه به کسبه و بازاریان در اصناف مختلف 

شهر بجنورد و معرفی خود به عنوان پرستار 
بیمارستان های سطح استان و یا کارمند 
بانک، بدون پرداخت وجه اقدام به خرید کرده 
و متواری می شد، بلافاصله موضوع با جدیت 
در دستور کار قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه 
متهمه با اعلام اینکه کیف پول وی در منزل 
مانده و فراموش کرده همراه خود بیاورد و 
یا حساب بانکی متهمه فاقد موجودی است، 
بعداز خرید کالا از محل متواری می شد، افزود: 

با تلاش و سرعت عمل کارشناسان پلیس فتا 
این فرد شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر و به پلیس فتا استان منتقل  شد. 
رئیس پلیس فتا خراسان شمالی با بیان اینکه 
در بررسی های انجام شده متهم به بیش از 40 
فقره کلاهبرداری به همین شیوه از اصناف 
مختلف از جمله طلافروشی، لباس فروشی 
و... اعتراف کرد، یادآورشد: مبلغ کلاهبرداری 
شده توسط این فرد بیش از یک میلیارد ریال 

برآورد  می شود که دراین رابطه تاکنون 40 نفر 
شاکی مورد شناسایی قرار گرفته اند. سرهنگ 
شاکری با تاکید بر اینکه تحقیقات از متهمه 
همچنان ادامه دارد، توصیه کرد: افراد به 
هویت ها در فضای مجازی اعتماد نکنند و قبل 
از انجام معامله شناخت کافی از طرف مورد 
معامله را داشته باشند و تا حصول اطمینان از 
اطلاعات شغلی و هویتی طرف مقابل از هرگونه 
تحویل کالا یا واریز وجه خودداری نمایند و 
در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک با 
 www.cyberpolice.ir  مراجعه به سایت
و شماره تلفن 0۹۶3۸0 موارد را گزارش کنند. 

رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی در خصوص 
کلاهبرداری به بهانه »اجاره باغ ویلا در ایام نوروز« 
به شهروندان هشدار داد. سرهنگ علی محمدپور، 
اظهارداشت: با توجه به روزهای پایانی سال و شروع 
تعطیلات نوروزی و همچنین زمان کوتاهی که 
هموطنان برای انتخاب این اماکن دارند، متاسفانه 
برخی از مجرمان با سوء استفاده از بستر ایجاد شده 
توسط سایت های واسطه گر و حجم انبوه آگهی های 
اجاره باغ و ویلا در این سایت ها از غفلت کاربران 
سوء استفاده کرده و مبالغی را بابت رزرو این اماکن از 
شهروندان دریافت و کلاهبرداری می کنند. سرهنگ 
محمدپور افزود: در این روش از کلاهبرداری مجرمان 
سایبری با انجام فتوشاپ و بزرگنمایی و ایجاد 

تصاویر غیرواقعی از ویلا و باغ اقدام به درج آگهی 
جعلی که معمولا دارای قیمت های وسوسه انگیز و 
زیرقیمت بازار است می کنند، بنابراین هموطنان 
عزیز نباید فریب وسوسه های فضای مجازی و 
کانال های نامعتبر خریدوفروش ویلا را بخورند. 
این مقام انتظامی در ادامه عنوان کرد: هموطنان 
عزیز باید به این نکته توجه نمایند که قبل از رویت 
فروشنده و اطمینان از صحت موضوع نباید هیچ گونه 
وجهی را به عنوان پیش  پرداخت یا بیعانه پرداخت 
نمایند، چرا که پس از پرداخت، صاحب آگهی 
دیگر پاسخگوی آنها نیست. این مقام مسئول 
بیان داشت: همان طور که در قوانین سایت های 
واسطه گر اینترنتی ذکرشده است این سایت ها 

هرگونه انجام معامله را در بستر فیزیکی را بر عهده 
خریدار و فروشنده قرار داده اند، بنابراین شهروندان 
باید پس از رویت کالا یا خدمات و احراز هویت هر 
یک از طرفین معامله، هرگونه تبادل وجه را به  صورت 
رودررو و پس از اتمام کار یا خدمات انجام دهند تا 
گرفتار سوءاستفاده های احتمالی نشوند رئیس 
پلیس فتا استان خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: 
پلیس فتا به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی 
به شهروندان بوده و کاربران می توانند در صورت 
مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق 
www.cyberpolice. سایت پلیس فتا به آدرس

ir بخش گزارش های مردمی و یا با شماره 0۹۶3۸0 
با ما در میان بگذارند.

کلاهبرداری با ترفند »اعتمادسازی از کسبه و بازاریان«

کلاهبرداری با ترفند »اجاره باغ ویلا در ایام نوروز«


